.Jü-
W}

ESTADO DA BAHIA

cÂMARA MUNrctPAr DE AtAGotNHAS

LiLlu
EM

INDTCAÇÃO N" 047t2024.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V.Exa. que faça chegar
ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor PreÍeito,

Diante da crescente preocupação com a inclusão educacional de crianças com
deficiência nas escolas do nosso Município, solicitamos de V.Exa. que autorize a
contratação e qualificação de novos Profissionais de Apoio a Alunos com
Deficiência.

02 de abril de2024.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia